
Uchwała Nr 1222/374/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 września 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Zasad realizacji projektu systemowego  

w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.
1)

) oraz art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
2)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 781/132/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Zasad realizacji projektu systemowego  

w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013, zmienionej uchwałą Nr 1574/156/08 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2008 r., uchwałą Nr 1525/251/09 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 724/338/10 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr 1037/49/11 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 31 maja 2011 r., uchwałą Nr 706/149/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2012 r. oraz uchwałą Nr 637/243/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2013 r., otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz.1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379. 


